
     

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS FINANSŲ, ŪKIO IR KURORTO PLĖTROS, 

KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2023 M. RUGPJŪČIO 16 D. 09:00 VAL. 

POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14, DARBOTVARKĖ 

 

 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių patvirtinimo. 

 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr.T1-

58 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-69 

„Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo. 

 5. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų „Saulės“ pagrindinei mokyklai. 

 6. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės administracijai. 

 7. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, jo tolesnio panaudojimo arba 

nurašymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

 8. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui 

atkurti patvirtinimo. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

“Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo” 

pakeitimo. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. Sprendimo Nr. T1-

145 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų“ pakeitimo. 

 11. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (miesto ir priemiestinio) 

susisiekimo maršrutais bilietų rūšių ir tarifų (kainų) nustatymo. 

 12. Dėl Druskininkų savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros veiksmų plano iki 2030 m. ir Druskininkų savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos 

naudojimo plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

 13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. T1-

169 „Dėl Druskininkų miesto elektromobilių įkrovimo prieigų plano tvirtinimo“ pakeitimo.

  

 


